岳办发〔2012〕47号

中共南岳区委办公室
南岳区人民政府办公室

关于表彰2012年度全区党报党刊发行
工作先进单位的决定
2012年度我区党报党刊发行工作，在区委、区政府的高度重视下，经过各级各部门共同努力，圆满完成了市委下达的任务。经研究，决定授予文物局、公安分局等6个单位为2012年度党报党刊发行工作先进单位称号。希望全区各乡镇、街道，区直及市管各单位总结经验，发扬成绩，再接再厉，以更加饱满的热情和更加过硬的作风抓好2013年度党报党刊发行工作。
（此页无正文）

附： 2012年度全区党报党刊发行工作先进单位名单
中共南岳区委办公室
南岳区人民政府办公室
2012年10月20日
附
2012年度全区党报党刊发行工作
先进单位名单
文物管理局
公安分局

妇幼保健院
林  场

祝融街道办事处
电信宾馆

主题词：表彰  党报党刊发行工作  先进单位  决定
中共南岳区委宣传部                       2012年10月20日印发

  (共印150份)
PAGE
3